



Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2017 года

№ 642

О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Нижегородской области», утвержденную постановлением Правительства Нижегородской области от 31 декабря 2014 года № 981

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в государственную программу «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Нижегородской области», утвержденную постановлением Правительства Нижегородской области от 31 декабря 2014 года № 981, следующие изменения:

1.1. В позиции «Объемы бюджетных ассигнований государственной программы за счет средств областного бюджета» раздела 1 «Паспорт государственной программы»:

в строке «Всего по государственной программе – 974 219,3 тыс. руб.» цифры «974 219,3» заменить цифрами «974 419,3»;

в строке «2017 год – 144 053,9 тыс. руб.» цифры «144 053,9» заменить цифрами «144 253,9».

1.2. В разделе 2 «Текстовая часть государственной программы»:

1.2.1. В таблице 1 «Перечень основных мероприятий государственной программы» подраздела 2.4 «Перечень основных мероприятий государственной программы»:

1) в строке «Цель государственной программы: Обеспечение реализации государственной политики в области обеспечения общественного порядка, противодействия преступности, коррупции, укрепления межнационального согласия, создания условий безопасности личности и общества от проявлений

терроризма и экстремизма, коррупционных проявлений и борьбе с нелегальной миграцией в Нижегородской области»:

в графе «2017» цифры «144 053,9» заменить цифрами «144 253,9»;

в графе «Всего» цифры «974 219,3» заменить цифрами «974 419,3»;

2) в строке «Основное мероприятие 4. Выплата вознаграждений гражданам за добровольную сдачу незаконно хранящегося огнестрельного оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств»:

в графе «Исполнители мероприятий» слова «Управление делами Правительства Нижегородской области» исключить;

в графе «2017» цифры «0,0» заменить цифрами «200,0»;

в графе «Всего» цифры «1 156,4» заменить цифрами «1356,4».

1.2.2. В подразделе 2.9 «Обоснование объема финансовых ресурсов государственной программы»:

1) в таблице 3 «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы за счет средств областного бюджета»:

в графе «Государственный заказчик-координатор, исполнитель» слова «Управление делами Правительства» заменить словами «Департамент региональной безопасности»;

в графе «2017» цифры «0,0» заменить цифрами «200,0»;

в графе «Всего» цифры «1 156,4» заменить цифрами «1356,4»;

2) позиции «Государственная программа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Нижегородской области» и «Основное мероприятие 4. Выплата вознаграждений гражданам за добровольную сдачу незаконно хранящегося огнестрельного оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств» таблицы 4 «Прогнозная оценка расходов на реализацию государственной программы за счет всех источников» изложить в следующей редакции:

«

Государственная программа «Обеспечение общественного порядка и	Всего	347645,8	261896,5	144253,9	112500,0	112500,0	0,0	978796,2
	расходы областного бюджета	343891,9	261273,5	144253,9	112500,0	112500,0	0,0	974419,3
	расходы местных бюджетов	3753,9	623,0	0,0	0,0	0,0	0,0	4376,9

противодействие преступности в Нижегородской области»									
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--

»;

«

Основное мероприятие 4. Выплата вознаграждений гражданам за добровольную сдачу незаконно хранящегося огнестрельного оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств	Всего	90,0	1066,4	200,0				1356,4
	расходы областного бюджета	90,0	1066,4	200,0				1356,4
	расходы местных бюджетов	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	расходы государственных внебюджетных фондов Российской Федерации	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	расходы территориальных государственных внебюджетных фондов	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	федеральный бюджет	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	юридические лица и индивидуальные предприниматели	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	прочие источники (собственные средства населения и другое)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

».

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

Губернатор



В.П.Шанцев